
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2018/D.03746
 

DEL 12/09/2018
 

 

 
OGGETTO   
 

Determinazione n. 3708 del 10/09/2018. Integrazione.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 3708 del 10/09/2018 relativa all’ammissione/esclusione dei candidati 

partecipanti all’avviso pubblico di mobilità volontaria compartimentale (ex art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 e 
ss.mm.ii.) per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di collaboratore professionale sanitario - 
ortottista (cat. D), n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario - terapista della neuro e psicomotricita' 

dell'eta' evolutiva (cat. D) e n. 2 posti di collaboratore professionale sanitario - logopedista (cat. D); 
PRECISATO che il bando relativo al citato avviso, ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.Lgs 165/2001 e 

ss.mm.ii., è stato pubblicato sul sito di questa ASP in data 04/07/2018, con scadenza del termine utile per la 
presentazione delle domande il giorno 03/08/2018 (30° giorno successivo non festivo ovvero di sabato alla 
pubblicazione del bando sul sito internet aziendale); 

PRESO ATTO che per quanto riguarda l’avviso di mobilità per n. 2 posti di collaboratore professionale 
sanitario - LOGOPEDISTA (cat. D), è successivamente pervenuta al protocollo generale di questa ASP, la 

domanda di partecipazione della candidata di seguito evidenziata: 
 

 N. PROT. DATA PROT. DATA RACC.TA/P.E.C. COGNOME NOME DATA DI NASCITA  

88858 10/09/2018 06/09/2018 MENNUTI DONATELLA  26/11/1992 

 

VISTI gli artt. 1 e 2 del suddetto bando di avviso nel quale sono indicati i requisiti per l’ammissione alla 
presente procedura di mobilità, normativa che costituisce lex specialis che vincola questa Amministrazione; 
RITENUTO, all’esito della preliminare istruttoria svolta dall’U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane”, 

di dover escludere dalla partecipazione all’avviso di mobilità in parola la candidata di seguito indicata, con 
a fianco il motivo dell’esclusione:  

- Dott.ssa Donatella Mennuti (data di nascita: 26/11/1992) – MOTIVAZIONE: “La candidata ha inoltrato la 
domanda di partecipazione oltre il termine di scadenza fissato per il 03/08/2018. Pertanto la domanda non è 
stata prodotta in tempo utile così come richiesto dall’art. 2, 3^ e 4^ alinea del citato bando allegato alla 

deliberazione n. 473/2018 che recita testualmente: “Le domande devono pervenire, a pena di esclusione, 
entro il 30° giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso sul sito dell’ASP di Potenza 

nella sezione “Concorsi”…...Le domande si considerano prodotte in tempo utile anche se spedite a mezzo 
raccomandata con avviso di ricevimento entro il termine indicato. A tal fine fa fede il timbro a data 
dell’Ufficio postale accettante”; 

RITENUTO altresì di dover confermare tutto quanto diversamente disposto nella citata determinazione n. 
3708 del 10/09/2018; 

 
D E T E R M I N A 

 

per quanto in premessa meglio esplicitato e che qui di seguito si intende integralmente riportato,  
- di prendere atto della domanda di partecipazione presentata dalla candidata già evidenziata nella premessa 

motivazionale, custodita agli atti e relativa all’avviso pubblico di mobilità volontaria compartimentale, per 
colloquio e valutazione curriculare, indetto con deliberazione n. 473 del 02/07/2018, riservato a personale 
dipendente del Comparto Sanità, per la copertura a tempo indeterminato, fra l’altro, di n. 2 posti di 

collaboratore professionale sanitario - LOGOPEDISTA (cat. D); 
- di prendere atto, ad integrazione della precedente determinazione n. 3708 del 10/09/2018, degli esiti della 

preliminare istruttoria svolta dall’U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane” e di escludere dalla 
partecipazione all’avviso di mobilità in parola la candidata di seguito indicata, con a fianco il motivo 
dell’esclusione:  

- Dott.ssa Donatella Mennuti (data di nascita: 26/11/1992) – MOTIVAZIONE: “La candidata ha inoltrato la 
domanda di partecipazione oltre il termine di scadenza del 03/08/2018. Pertanto la domanda non è stata 

prodotta in tempo utile così come richiesto dall’art. 2, 3^ e 4^ alinea del citato bando allegato alla 
deliberazione n. 473/2018 che recita testualmente: “Le domande devono pervenire, a pena di esclusione, 
entro il 30° giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso sul sito dell’ASP di Potenza 

nella sezione “Concorsi”…...Le domande si considerano prodotte in tempo utile anche se spedite a mezzo 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

raccomandata con avviso di ricevimento entro il termine indicato. A tal fine fa fede il timbro a data 

dell’Ufficio postale accettante”; 
- di confermare tutto quanto diversamente disposto nella citata determinazione n. 3708 del 10/09/2018; 
- di pubblicare l’elenco dei candidati ammessi/esclusi alla procedura di mobilità de qua sul sito internet 

aziendale in data 13/09/2018, ovvero in altra data nel medesimo giorno indicata; 
- di notificare altresì il presente provvedimento alla citata candidata esclusa per opportuna conoscenza; 

- di trasmettere on line il presente provvedimento all’U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane” - Sedi di 
Lagonegro, Venosa e Potenza, ed all’U.O.C. “Segreteria Direzionale e Affari Generali”. 

 

 
  

Nicola Falcone

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


